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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na wybór wykonawcy zadania pn.: Wykonanie robót budowlanych w obiekcie nr 11 – dawnej maszynowni dot. zadania pn. „Rewitalizacja i adaptacja na cele kulturalne byłej KWK Julia – Zadanie 1 projektu PW Stara Kopalnia”.


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. W przedmiarze nie ma nakładów na wywóz i składowanie gruzu. Czy Zamawiający uzupełni przedmiar o nakłady na te czynności ?

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

2. W projekcie ani w specyfikacji technicznej nie ma mowy o piaskowaniu, natomiast jest ono ujęte w przedmiarze. 

Zamawiający przewidział tam czyszczenie powierzchni betonowych metodą strumieniowo ścierną przy użyciu ” piasku filtracyjnego kwarcowego o granulacji 0,8-2,0 mm”. W związku z zakazem stosowania piasku kwarcowego i jego mieszanek z innymi ścierniwami w obróbce strumieniowo ściernej – prosimy o udzielenie odpowiedzi  jakiego ścierniwa należy użyć zamiast piasku? 

Czy dopuszcza się (najczęściej stosowany obecnie do czyszczenia analogicznych powierzchni) ścierniwo pomiedziowe (żużel pomiedziowy) PolGrit?

2. Odpowiedź – Tak, ale należy wycenić jak w przedmiarze załączonym wraz z SIWZ.

3. W projekcie Zamawiający przewidział malowanie ścian wewnętrznych farbą nanoporową. W przedmiarze  zaś przewidziano farbę silikatową. Jakiej farby należy użyć do malowania ścian wewnętrznych?

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

4. Projekt zakłada malowanie ścian elewacji wg specyfikacji – niestety dokumentacja projektowa nie zawiera specyfikacji na roboty malarskie. W przedmiarze zaś całkowicie pominięto nakłady na malowanie elewacji. Nie wiadomo też jaką farbą (wskazany jest tylko kolor) należy pomalować elewację. Czy Zamawiający uzupełni przedmiar o nakłady na te czynności ?

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

5. W dokumentacji projektowej raz jest mowa o rozebraniu wszystkich warstw dachu oraz stropu drewnianego, w innym miejscu tylko o rozebraniu pokrycia. W przedmiarze nie ma nakładów na żadne z tych czynności. Czy należy rozebrać wszystkie warstwy dachu i strop?  Czy Zamawiający uzupełni przedmiar o nakłady na te czynności?

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

6. W projekcie jest mowa o tynku renowacyjnym na całej powierzchni elewacji. W innym miejscu jest mowa o tynku mineralnym na elewacji. W dokumentacji brakuje specyfikacji technicznej dotyczącej tych robót.  Jaki rodzaj wyprawy tynkarskiej należy na elewacji wykonać? Czy Zamawiający posiada STWiOR dotyczącą robót tynkarskich?

 Odpowiedź – jak w przedmiarze załączonym wraz z SIWZ

7. W przedmiarze jest mowa o uzupełnieniu płytek na posadzce materiałem z demontażu. Stare płytki są położone zapewne na zaprawie cementowej i ich odzyskanie będzie prawdopodobnie niemożliwe. Jak będzie rozliczana ta czynność w sytuacji konieczności zastosowania nowych płytek?

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

8. W przedmiarze nie ma części robót, o których jest mowa w projekcie np. paroizolacja dachu. Jak będą one wyceniane jeśli nie ma ceny jednostkowej? 

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

9. W projekcie jest mowa o rynnach i rurach z blachy powlekanej, w przedmiarze zaś o blasze cynkowej. Z jakiej blachy należy wykonać te elementy?

Odpowiedź – jak w przedmiarze załączonym wraz z SIWZ

10. W przedmiarze ujęto nakłady na dwie platformy (pionowa i schodowa) dla niepełnosprawnych i jeden podnośnik przyschodowy. W projekcie są uwidocznione platformy, natomiast nie możemy odnaleźć podnośnika przychodowego. Gdzie należy go zamontować? 

Odpowiedź – przy schodach do piwnicy

11. W projekcie jest mowa o malowaniu suwnicy i słupów podporowych. W przedmiarze nie ma nakładów na te czynności. Czy Zamawiający uzupełni przedmiar o te nakłady?

Odpowiedź : Nie , prace te objęte są w załączonym przedmiarze jak dla konstrukcji stalowych pozostałych.

12. Zamawiający w SIWZ określił termin związania ofertą na 60 dni. Naszym zdaniem jest to niezgodne z art.85 p.1 ust.1 ustawy PZP. Ponieważ  wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. termin związania ofertą powinien wynosić 30 dni. Czy Zamawiający zmieni ten termin?

Odpowiedź – Nie, ponieważ wartość całego zadania jest wieksza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.

13. Przedmiar nie przewiduje montażu, demontażu, ani czasu pracy rusztowań . Rusztowania są niezbędne do większości prac wykonywanych na ścianach i to zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz. Czy Zamawiający uzupełni przedmiar o te nakłady?

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

14. Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której wykonawca korzysta przy wykonywaniu robót z kredytu „pod kontrakt”, zaś należności z umowy Zamawiający przekazuje bezpośrednio do banku wykonawcy ? 

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

15. Wykonawca ma doprowadzić na budowę energię elektryczną i wodę. Czy źródła zasilania w media są na terenie kopalni? Jeśli nie to jak daleko od budowy?

Odpowiedź - Tak

16. Przedmiar nie zawiera pozycji związanych z wykonaniem płyty i podciągów żelbetowych oraz prac rozbiórkowych w miejscu planowanej klatki schodowej.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

17. W Projekcie technicznym ( w przekroju) stwierdziliśmy , że Projektant zaprojektował jako wykończenie ścian piwnic lamperię z farby olejnej. Takie rozwiązanie jest niezgodne z zasadami osuszania ścian. Prosimy o podania prawidłowego rozwiązania.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

18. W przedmiarze ( poz. 3 , 44) dla grubości tynku gr. 1 cm błędnie przyjęto normę zużycia zaprawy  - zamiast 3 kg/m2 winno być 16 kg/m2.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

19. W przedmiarze  i  P.T. założono , ze 10 % płytek  z  odzysku będzie przeznaczonych do ponownego ułożenia . Tymczasem ich stan jest o wiele bardziej zły niż to przewidziano w P.T. Dodatkowo obmiar nie przewiduje  czyszczenia płytek istniejących.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

20. Jaki rodzaj farb zastosować na elewacji.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

21. Przedmiar nie obejmuje skucia tynków na elewacji.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

22. Przedmiar nie obejmuje pozycji związanej z ujętą w P.T. potrzebą czyszczenia fug w murze na elewacji i wewnątrz..

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

23. Przedmiar nie obejmuje potrzeby naprawy gzymsów i ryzalitów.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

24. Przedmiar nie obejmuje  pozycji związanych z potrzebą oczyszczenia i odtworzenia sterczyn i fryzów arkadowych.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

25. Proszę określić  jaki powinien być rodzaj tynku na elewacji: W projekcie technicznym założono  że, należy zastosować tynk mineralny o strukturze baranka, zaś w Przedmiarze tynk renowacyjny.     

Odpowiedź – jak w przedmiarze załączonym wraz z SIWZ

26. Przedmiar nie zawiera pozycji związanej z potrzebą wyburzenia podestów stalowych , schodów zewnętrznych i części przybudówki.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

27. Przedmiar nie zawiera wyburzeń ścian na otwory.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

28. Przedmiar nie zawiera zamurowań otworów w ścianach.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

29. Przedmiar nie obejmuje potrzeby likwidacji otworu w stropie i drabiny na strych.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

30. Przedmiar nie obejmuje pozycji związanych z potrzebą rozbiórki schodów wewnętrznych.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

31. Przedmiar nie zawiera potrzeby rozbiórki posadzki w piwnicy  i wykonania wykopów w piwnicy  celem wymiany posadzki.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

32. Przedmiar nie zawiera pozycji związanych w potrzebą wykonania sufitów podwieszanych oraz usunięcia istniejącego.

Odpowiedź – Zamawiający nie przewiduje konieczności zamontowania sufitu podwieszanego

33. Zarówno przedmiar jak i P.T. nie podają rozwiązania wykończenia sufitu piwnicy  - tynk – czy sufi podwieszany.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

34. Przedmiar nie zawiera pozycji związanych z montażem wycieraczki i odwodnienia EMCO.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

35. Przedmiar nie zawiera montażu listew progowych i odbojników drzwiowych.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

36. Przedmiar nie obejmuje wykonania silikonowania posadzki na styku ze ścianą.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

37. Przedmiar nie obejmuje pozycji związanej z montażem kątowników na schodach.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

38. Jak należy rozliczyć – wykonać okna . Przedmiar przewiduje aluminiowe, zaś P.T. stalowe.

Odpowiedź – jak w przedmiarze załączonym wraz z SIWZ zatem wykonać jako drzwi aluminiowe

39. Przedmiar nie obejmuje pozycji związanych z renowacją drzwi Dz1 i Dz2 , a istniejąca jest nieadekwatna ( nr 51).

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

40. Przedmiar nie obejmuje wymiany podokienników wewnętrznych na układane z płytek.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

41. Przedmiar nie zawiera pozycji polegającej na przeniesieniu istniejącej lamperii z płytek ceramicznych na parterze na nowo wykonaną ocieploną ścianę.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

42. Czy rynny i rury spustowe wykonać z blachy powlekanej czy tytan cynk jak w przedmiarze.

Odpowiedź – jak w przedmiarze załączonym wraz z SIWZ

43. Przedmiar zawiera błędna pozycję montażu wełny MONROCK na dachu . Nie obejmuje ona przykręcania wełny do konstrukcji.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

44. Brak w przedmiarze montażu trójkątów styropianowych w narożach.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

45. Brak w przedmiarze pozycji związanej z montażem na dachu paroizolacji bitumicznej.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

46. Przedmiar nie zawiera pozycji z ewentualna potrzebą czyszczenia konstrukcji stalowej.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

47. Przedmiar nie zawiera pozycji związanej z potrzebą rozbiórki istniejącego pokrycia dachowego z papy oraz deskowania i konstrukcji dachowej.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

48. W  dokumentacji przetargowej brak jest Projektów technicznych branży instalacyjnej i elektrycznej. 

Odpowiedź : Projekty techniczne zawarte są w dokumentach przetargowych

49. Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie, czy dopuszcza się w ramach  konieczności wykazania wiedzy  i doświadczenia okazanie referencji dla poszczególnych branż oddzielnie – w odrębnych dokumentach.  

Odpowiedź  - Można w odrębnych dokumentach


50. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie rozbieżności zachodzących pomiędzy rysunkiem zestawienia drzwi i okien a przedmiarem ob. nr 11, i uściślenie , czy drzwi dwuskrzydłowe są planowane jako drewniane (zestawienie - D4 , D5 , D6 ), czy jako wykonane z profili aluminiowych ( przedmiar - poz. 34 , 51).

Odpowiedź – jak w przedmiarze załączonym wraz z SIWZ

51. Pozycja nr 5  -Nakład  na zużycie preparatów do iniekcji  jest zbyt niski i wynosi tylko 1,5 kg/m2 Taka norma jest adekwatna dla grubości muru 10 cm.  Winno być 12 kg/m2. Dodatkowo brak jest zaprawy do zalewania otworów.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

52. Pozycja 10 Nie obejmuje nakładu na klej który nie wchodziłby w reakcję ze styropianem.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

53. Pozycja 47 posiada zaniżoną ilość zużycia kleju montażowego do płyt klimatycznych.  Jest 2,5 kg/m2 a winno być 10,5 kg/m2

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

54. Pozycja 48 posiada zaniżoną ilość zużycia kleju montażowego do płyt klimatycznych.  Jest 2,0kg/m a winno być 8,5 kg/m.

Odpowiedź – Przedmiar uzupełniający nr 1

Przedmiary uzupełniające i projekty branżowe należy pobrać ze strony:

www.um.walbrzych.pl/zzp/obiekt11uzup.zip 
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